EDITAL N.° ED122112017

OR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, por motivo da realização da Teira Semanal de Braga’ são efetuados os seguintes

condicionamentos de trânsito:

- A partir do dia 3 de Julho do corrente ano e até ao dia 27 de Março de 2018 é proibido o estacionamento

automóvel na Avenida Dr. Francisco Pires Gonçalves, exceto a veículos autohzados desde as 19H00 de todas

as segundas feiras e até às 20H00 de todas as terças feiras;

- A partir do dia 4 de Julho do corrente ano e até ao dia 27 de Março de 2018 é proibido o trânsito automóvel

na Avenida Dr, Francisco Pires Gonçalves. exceto a veículos autorizados entre as 04H00 e as 20H00 de todas

as terças feiras:

- A partir do dia lide Julho do corrente ano e até ao dia 27 de Março de 2018 é proibido o trânsito e

estacionamento automóvel na EN, 101, entre a Rotunda do Largo São João da Ponte e a Rotunda a nascente

do Estádio 1° de Maio (Bairro Nogueira da Silva), exceto a veículos autorizados, entre as 05H00 e as 18H00 de

todas as terças feiras;

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo e no portal do Município wwwcm-bragapt.

Braga e Paços do Município, 07-01-2011

O Presidente da Câmara

/

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente editai em 1007 2017— Liliana Veiga

DMUOP - DPOT- DIVISÃO DE TRÂNSITO E MOBILIDADE

MO D-CM B. 02 .01 02 1 de 2